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 02300

 02303
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 02315
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00002

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00002

 00002

 00001

 00001

 00001

 00002

 00001

 101,292.00

 37,087.50

 57,557.50

 210,795.00

 9,660.00

 41,170.00

 44,160.00

 32,085.00

 210,795.00

 52,325.00

 908.50

 33,350.00

 4,094.00

 4,462.00

 58,144.00

 1,880.25

 4,209.00

 22,425.00

 73,370.00

 87,400.00

 16,905.00

 13,685.00

 10,299.40

 158,700.00

 114,655.00

 13,202.00

 27,600.00

 39,675.00

 73,600.00

 100,050.00

 66,700.00

 33,350.00

 66,700.00

 33,350.00

 66,700.00

 18,400.00

 39,675.00

 39,675.00

 13,478.00

 67,390.00

 39,675.00

 57,500.00

 13,800.00

 33,120.00

 36,800.00

11-DIC-15

12-DIC-15

22-DIC-15

30-DIC-15

23-DIC-15

18-DIC-15

18-DIC-15

29-DIC-15

18-DIC-15

28-DIC-15

10-DIC-15

28-DIC-15

10-DIC-15

17-DIC-15

11-DIC-15

10-DIC-15

18-DIC-15

17-DIC-15

09-DIC-15

12-DIC-15

10-DIC-15

12-DIC-15

11-DIC-15

10-DIC-15

12-DIC-15

18-DIC-15

10-DIC-15

21-DIC-15

10-DIC-15

30-DIC-15

30-DIC-15

30-DIC-15

28-DIC-15

30-DIC-15

21-DIC-15

21-DIC-15

17-DIC-15

21-DIC-15

17-DIC-15

17-DIC-15

21-DIC-15

10-DIC-15

17-DIC-15

17-DIC-15

21-DIC-15

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA NACIONAL DE ENERGÍA ELÉCTRICA

SUBGERENCIA CENTRO SUR

Número Formulario Total Afectado

 044Unidad Ejecutora: DISTRIBUCION CENTRO SUR

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

08019995344765

08019995344765

08019995344765

05019998167200

05019998167200

08019002280170

08019995344765

05019998167200

05019998167200

05019998167200

08019995344765

05019998167200

08019995344765

05019995092273

08019995344765

08019995344765

08019995344765

05019995092273

08019995344765

08019995344765

08019995344765

08019995344765

08019995344765

05019995092273

08019995344765

08019995344765

05019995092273

05019995092273

05019995092273

05019995092273

05019995092273

05019995092273

05019995092273

05019995092273

05019995092273

05019995092273

05019995092273

05019995092273

05019995092273

05019995092273

05019995092273

05019995092273

05019995092273

05019995092273

05019995092273

EQUIPOS INDUSTRIALES S A DE C V

EQUIPOS INDUSTRIALES S A DE C V

EQUIPOS INDUSTRIALES S A DE C V

ELECTRIFICADORA DE HONDURAS S.A DE C.V

ELECTRIFICADORA DE HONDURAS S.A DE C.V

CONTROLES Y MATERIALES ELECTRICOS S. DE R.L.

EQUIPOS INDUSTRIALES S A DE C V

ELECTRIFICADORA DE HONDURAS S.A DE C.V

ELECTRIFICADORA DE HONDURAS S.A DE C.V

ELECTRIFICADORA DE HONDURAS S.A DE C.V

EQUIPOS INDUSTRIALES S A DE C V

ELECTRIFICADORA DE HONDURAS S.A DE C.V

EQUIPOS INDUSTRIALES S A DE C V

SUMINISTROS ELECTRICOS S. DE R.L.

EQUIPOS INDUSTRIALES S A DE C V

EQUIPOS INDUSTRIALES S A DE C V

EQUIPOS INDUSTRIALES S A DE C V

SUMINISTROS ELECTRICOS S. DE R.L.

EQUIPOS INDUSTRIALES S A DE C V

EQUIPOS INDUSTRIALES S A DE C V

EQUIPOS INDUSTRIALES S A DE C V

EQUIPOS INDUSTRIALES S A DE C V

EQUIPOS INDUSTRIALES S A DE C V

SUMINISTROS ELECTRICOS S. DE R.L.

EQUIPOS INDUSTRIALES S A DE C V

EQUIPOS INDUSTRIALES S A DE C V

SUMINISTROS ELECTRICOS S. DE R.L.

SUMINISTROS ELECTRICOS S. DE R.L.

SUMINISTROS ELECTRICOS S. DE R.L.

SUMINISTROS ELECTRICOS S. DE R.L.

SUMINISTROS ELECTRICOS S. DE R.L.

SUMINISTROS ELECTRICOS S. DE R.L.

SUMINISTROS ELECTRICOS S. DE R.L.

SUMINISTROS ELECTRICOS S. DE R.L.

SUMINISTROS ELECTRICOS S. DE R.L.

SUMINISTROS ELECTRICOS S. DE R.L.

SUMINISTROS ELECTRICOS S. DE R.L.

SUMINISTROS ELECTRICOS S. DE R.L.

SUMINISTROS ELECTRICOS S. DE R.L.

SUMINISTROS ELECTRICOS S. DE R.L.

SUMINISTROS ELECTRICOS S. DE R.L.

SUMINISTROS ELECTRICOS S. DE R.L.

SUMINISTROS ELECTRICOS S. DE R.L.

SUMINISTROS ELECTRICOS S. DE R.L.

SUMINISTROS ELECTRICOS S. DE R.L.
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 02361
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 02431
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 02639

 02660

 02660

 02999

 03053

 03072
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 03101

 03102
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 03263

 03267
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00002

 00001

 64,400.00

 120,750.00

 115,000.00

 46,000.00

 109,250.00

 74,750.00

 79,350.00

 166,750.00

 179,400.00

 26,956.00

 79,350.00

 94,346.00

 13,800.00

 66,700.00

 108,100.00

 54,050.00

 166,750.00

 100,050.00

 94,684.10

 17,250.00

 35,075.00

 45,724.00

 58,880.00

 36,915.00

 2,622.00

 5,405.00

 41,170.00

 110,860.00

 114,770.00

 92,805.00

 116,840.00

 161,000.00

 142,140.00

 57,385.00

 31,740.00

 116,840.00

 34,859.95

 80,385.00

 47,150.00

 33,350.00

 106,375.00

 80,385.00

 105,225.00

 30,935.00

 156,860.00

21-DIC-15

30-DIC-15

10-DIC-15

21-DIC-15

28-DIC-15

10-DIC-15

17-DIC-15

12-DIC-15

10-DIC-15

17-DIC-15

17-DIC-15

21-DIC-15

21-DIC-15

10-DIC-15

14-DIC-15

21-DIC-15

12-DIC-15

21-DIC-15

17-DIC-15

12-DIC-15

15-DIC-15

29-DIC-15

17-DIC-15

12-DIC-15

15-DIC-15

16-DIC-15

12-DIC-15

12-DIC-15

12-DIC-15

30-DIC-15

16-DIC-15

12-DIC-15

12-DIC-15

10-DIC-15

12-DIC-15

12-DIC-15

12-DIC-15

17-DIC-15

12-DIC-15

17-DIC-15

18-DIC-15

12-DIC-15

21-DIC-15

12-DIC-15

12-DIC-15

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA NACIONAL DE ENERGÍA ELÉCTRICA

SUBGERENCIA CENTRO SUR

Número Formulario Total Afectado

 044Unidad Ejecutora: DISTRIBUCION CENTRO SUR

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

05019995092273

05019995092273

05019995092273

05019995092273

05019995092273

05019995092273

05019995092273

05019995092273

05019995092273

05019995092273

05019995092273

05019995092273

05019995092273

05019995092273

05019995092273

05019995092273

05019995092273

05019995092273

05019995092273

05019995092273

08019995344765

08019995344765

08019995344765

08019995344765

08019995344765

05019995092273

05019995092273

08019995344765

08019995344765

08019995344765

08019995344765

08019995344765

08019995344765

08019995344765

08019995344765

08019995344765

08019001001374

08019995344765

08019995344765

05019995092273

05019995092273

08019995344765

08019995344765

08019995344765

08019995344765

SUMINISTROS ELECTRICOS S. DE R.L.

SUMINISTROS ELECTRICOS S. DE R.L.

SUMINISTROS ELECTRICOS S. DE R.L.

SUMINISTROS ELECTRICOS S. DE R.L.

SUMINISTROS ELECTRICOS S. DE R.L.

SUMINISTROS ELECTRICOS S. DE R.L.

SUMINISTROS ELECTRICOS S. DE R.L.

SUMINISTROS ELECTRICOS S. DE R.L.

SUMINISTROS ELECTRICOS S. DE R.L.

SUMINISTROS ELECTRICOS S. DE R.L.

SUMINISTROS ELECTRICOS S. DE R.L.

SUMINISTROS ELECTRICOS S. DE R.L.

SUMINISTROS ELECTRICOS S. DE R.L.

SUMINISTROS ELECTRICOS S. DE R.L.

SUMINISTROS ELECTRICOS S. DE R.L.

SUMINISTROS ELECTRICOS S. DE R.L.

SUMINISTROS ELECTRICOS S. DE R.L.

SUMINISTROS ELECTRICOS S. DE R.L.

SUMINISTROS ELECTRICOS S. DE R.L.

SUMINISTROS ELECTRICOS S. DE R.L.

EQUIPOS INDUSTRIALES S A DE C V

EQUIPOS INDUSTRIALES S A DE C V

EQUIPOS INDUSTRIALES S A DE C V

EQUIPOS INDUSTRIALES S A DE C V

EQUIPOS INDUSTRIALES S A DE C V

SUMINISTROS ELECTRICOS S. DE R.L.

SUMINISTROS ELECTRICOS S. DE R.L.

EQUIPOS INDUSTRIALES S A DE C V

EQUIPOS INDUSTRIALES S A DE C V

EQUIPOS INDUSTRIALES S A DE C V

EQUIPOS INDUSTRIALES S A DE C V

EQUIPOS INDUSTRIALES S A DE C V

EQUIPOS INDUSTRIALES S A DE C V

EQUIPOS INDUSTRIALES S A DE C V

EQUIPOS INDUSTRIALES S A DE C V

EQUIPOS INDUSTRIALES S A DE C V

MIAMI INTERNATIONAL PARTS S. DE R.L.

EQUIPOS INDUSTRIALES S A DE C V

EQUIPOS INDUSTRIALES S A DE C V

SUMINISTROS ELECTRICOS S. DE R.L.

SUMINISTROS ELECTRICOS S. DE R.L.

EQUIPOS INDUSTRIALES S A DE C V

EQUIPOS INDUSTRIALES S A DE C V

EQUIPOS INDUSTRIALES S A DE C V

EQUIPOS INDUSTRIALES S A DE C V
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 03278

 03282

 03298

 03299

 03304

 03305

 03359

 03360

 03361

 03413

 03420

 03423

 03469

 03470

 03471

 03481

 03496

 03500

 03516

 03517

 03540

 03612

 03663

 03994

 03997

 04006

 01424

 01427

 01875

 02294

 02563

 02632

 02633

 02661

 02744

 02754

 02844

 03688

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 02

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00002

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00002

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 57,500.00

 58,420.00

 136,850.00

 58,420.00

 58,420.00

 78,430.00

 65,665.00

 30,935.00

 211,140.00

 165,600.00

 109,250.00

 105,800.00

 125,637.50

 30,935.00

 58,420.00

 105,800.00

 165,600.00

 116,840.00

 106,145.00

 30,935.00

 58,420.00

 58,420.00

 34,730.00

 160,655.00

 70,150.00

 114,540.00

 142,600.00

 85,100.00

 38,663.09

 73,830.00

 79,925.00

 138,000.00

 78,430.00

 35,650.00

 37,720.00

 74,750.00

 48,070.00

 106,720.00

 57,500.00

28-DIC-15

12-DIC-15

30-DIC-15

30-DIC-15

12-DIC-15

30-DIC-15

30-DIC-15

30-DIC-15

28-DIC-15

30-DIC-15

11-DIC-15

12-DIC-15

10-DIC-15

10-DIC-15

11-DIC-15

12-DIC-15

30-DIC-15

12-DIC-15

29-DIC-15

21-DIC-15

30-DIC-15

30-DIC-15

29-DIC-15

29-DIC-15

21-DIC-15

04-DIC-15

22-DIC-15

14-DIC-15

29-DIC-15

14-DIC-15

17-DIC-15

17-DIC-15

07-DIC-15

07-DIC-15

07-DIC-15

17-DIC-15

07-DIC-15

17-DIC-15

03-DIC-15

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA NACIONAL DE ENERGÍA ELÉCTRICA

SUBGERENCIA CENTRO SUR

SUBGERENCIA NOROCCIDENTE

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 8,421,493.70
 8,421,493.70

 934,858.09

 044

 047

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DISTRIBUCION CENTRO SUR

DISTRIBUCION NORTE

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     044    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     005    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

05019995092273

08019995344765

08019995344765

08019995344765

08019995344765

08019995344765

08019995344765

08019995344765

05019998167200

08019995344765

08019995344765

08019995344765

08019995344765

08019995344765

08019995344765

08019995344765

08019995344765

08019995344765

08019995344765

08019995344765

08019995344765

08019995344765

08019995344765

08019995344765

08019000236240

08019995344765

05019995092273

05019995092273

05019995092273

08019995344765

08019995344765

05019995092273

08019995344765

08019995344765

08019995344765

05019998167200

08019995344765

08019995344765

05019995092273

SUMINISTROS ELECTRICOS S. DE R.L.

EQUIPOS INDUSTRIALES S A DE C V

EQUIPOS INDUSTRIALES S A DE C V

EQUIPOS INDUSTRIALES S A DE C V

EQUIPOS INDUSTRIALES S A DE C V

EQUIPOS INDUSTRIALES S A DE C V

EQUIPOS INDUSTRIALES S A DE C V

EQUIPOS INDUSTRIALES S A DE C V

ELECTRIFICADORA DE HONDURAS S.A DE C.V

EQUIPOS INDUSTRIALES S A DE C V

EQUIPOS INDUSTRIALES S A DE C V

EQUIPOS INDUSTRIALES S A DE C V

EQUIPOS INDUSTRIALES S A DE C V

EQUIPOS INDUSTRIALES S A DE C V

EQUIPOS INDUSTRIALES S A DE C V

EQUIPOS INDUSTRIALES S A DE C V

EQUIPOS INDUSTRIALES S A DE C V

EQUIPOS INDUSTRIALES S A DE C V

EQUIPOS INDUSTRIALES S A DE C V

EQUIPOS INDUSTRIALES S A DE C V

EQUIPOS INDUSTRIALES S A DE C V

EQUIPOS INDUSTRIALES S A DE C V

EQUIPOS INDUSTRIALES S A DE C V

EQUIPOS INDUSTRIALES S A DE C V

ASERRADERO SANSONE S.A. DE C.V.

EQUIPOS INDUSTRIALES S A DE C V

SUMINISTROS ELECTRICOS S. DE R.L.

SUMINISTROS ELECTRICOS S. DE R.L.

SUMINISTROS ELECTRICOS S. DE R.L.

EQUIPOS INDUSTRIALES S A DE C V

EQUIPOS INDUSTRIALES S A DE C V

SUMINISTROS ELECTRICOS S. DE R.L.

EQUIPOS INDUSTRIALES S A DE C V

EQUIPOS INDUSTRIALES S A DE C V

EQUIPOS INDUSTRIALES S A DE C V

ELECTRIFICADORA DE HONDURAS S.A DE C.V

EQUIPOS INDUSTRIALES S A DE C V

EQUIPOS INDUSTRIALES S A DE C V

SUMINISTROS ELECTRICOS S. DE R.L.
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 006

 007

 03869

 02155

 01110

 02354

 02357

 02388

 02389

 02390

 02391

 02392

 02393

 02394

 02395

 02396

 02412

 02433

 02466

 02467

 02490

 02521

 02522

 02523

 02524

 02561

 02616

 02617

 02642

 02643

 02644

 02653

 02655

 02656

 02705

 02731

 02744

 02749

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 80,500.00

 3,105.00

 7,354.25

 58,420.00

 99,820.00

 58,420.00

 58,420.00

 50,600.00

 58,420.00

 50,600.00

 82,340.00

 82,340.00

 58,420.00

 82,340.00

 49,910.00

 1,368.50

 61,870.00

 8,337.50

 94,760.00

 60,375.00

 60,375.00

 60,375.00

 60,375.00

 82,340.00

 58,420.00

 33,235.00

 58,420.00

 58,420.00

 82,340.00

 82,800.00

 87,400.00

 93,380.00

 49,910.00

 58,420.00

 1,552.50

 33,235.00

15-DIC-15

09-DIC-15

16-DIC-15

10-DIC-15

15-DIC-15

09-DIC-15

09-DIC-15

16-DIC-15

09-DIC-15

15-DIC-15

15-DIC-15

15-DIC-15

09-DIC-15

16-DIC-15

11-DIC-15

21-DIC-15

15-DIC-15

15-DIC-15

15-DIC-15

15-DIC-15

15-DIC-15

15-DIC-15

15-DIC-15

15-DIC-15

10-DIC-15

15-DIC-15

22-DIC-15

09-DIC-15

15-DIC-15

15-DIC-15

10-DIC-15

15-DIC-15

15-DIC-15

09-DIC-15

09-DIC-15

09-DIC-15

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA NACIONAL DE ENERGÍA ELÉCTRICA

SUBGERENCIA NOROCCIDENTE

SUBGERENCIA LITORAL ATLANTICO

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 934,858.09
 934,858.09

 3,105.00

 047

 049

 050

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DISTRIBUCION NORTE

ADMINISTRACION LITORAL ATLANTICO

DISTRIBUCION LITORAL ATLANTICO

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     047    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     049    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     006    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

05019998167200

05019998167909

08019002280170

08019995344765

05019995092273

08019995344765

08019995344765

05019995092273

08019995344765

05019995092273

05019995092273

05019995092273

08019995344765

05019995092273

05019995092273

08019995344765

05019995092273

08019995344765

08019995344765

08019995344765

08019995344765

08019995344765

08019995344765

05019995092273

08019995344765

08019995344765

08019995344765

08019995344765

05019995092273

05019995092273

05019995092273

05019995092273

05019995092273

08019995344765

05019998167909

08019995344765

ELECTRIFICADORA DE HONDURAS S.A DE C.V

DEICOM S.A. DE C.V.

CONTROLES Y MATERIALES ELECTRICOS S. DE R.L.

EQUIPOS INDUSTRIALES S A DE C V

SUMINISTROS ELECTRICOS S. DE R.L.

EQUIPOS INDUSTRIALES S A DE C V

EQUIPOS INDUSTRIALES S A DE C V

SUMINISTROS ELECTRICOS S. DE R.L.

EQUIPOS INDUSTRIALES S A DE C V

SUMINISTROS ELECTRICOS S. DE R.L.

SUMINISTROS ELECTRICOS S. DE R.L.

SUMINISTROS ELECTRICOS S. DE R.L.

EQUIPOS INDUSTRIALES S A DE C V

SUMINISTROS ELECTRICOS S. DE R.L.

SUMINISTROS ELECTRICOS S. DE R.L.

EQUIPOS INDUSTRIALES S A DE C V

SUMINISTROS ELECTRICOS S. DE R.L.

EQUIPOS INDUSTRIALES S A DE C V

EQUIPOS INDUSTRIALES S A DE C V

EQUIPOS INDUSTRIALES S A DE C V

EQUIPOS INDUSTRIALES S A DE C V

EQUIPOS INDUSTRIALES S A DE C V

EQUIPOS INDUSTRIALES S A DE C V

SUMINISTROS ELECTRICOS S. DE R.L.

EQUIPOS INDUSTRIALES S A DE C V

EQUIPOS INDUSTRIALES S A DE C V

EQUIPOS INDUSTRIALES S A DE C V

EQUIPOS INDUSTRIALES S A DE C V

SUMINISTROS ELECTRICOS S. DE R.L.

SUMINISTROS ELECTRICOS S. DE R.L.

SUMINISTROS ELECTRICOS S. DE R.L.

SUMINISTROS ELECTRICOS S. DE R.L.

SUMINISTROS ELECTRICOS S. DE R.L.

EQUIPOS INDUSTRIALES S A DE C V

DEICOM S.A. DE C.V.

EQUIPOS INDUSTRIALES S A DE C V
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 0801 

 007

 009

 010

 011

 015

 02776

 02779

 02808

 02961

 02964

 02983

 02985

 03014

 03084

 03085

 03086

 03089

 03093

 03094

 03268

 03269

 03271

 00161

 00216

 00213

 00268

 00280

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 36,225.00

 50,427.50

 58,420.00

 82,800.00

 43,700.00

 713.21

 713.21

 874.00

 66,700.00

 87,400.00

 82,800.00

 7,800.00

 190.00

 350.00

 82,800.00

 87,400.00

 92,685.40

 12,075.00

 54,510.00

 331,174.28

 2,011.93

 2,085,930.00

11-DIC-15

16-DIC-15

15-DIC-15

17-DIC-15

17-DIC-15

09-DIC-15

11-DIC-15

10-DIC-15

18-DIC-15

21-DIC-15

17-DIC-15

11-DIC-15

09-DIC-15

09-DIC-15

22-DIC-15

22-DIC-15

22-DIC-15

16-DIC-15

09-DIC-15

16-DIC-15

09-DIC-15

28-DIC-15

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA NACIONAL DE ENERGÍA ELÉCTRICA

SUBGERENCIA LITORAL ATLANTICO

GENERACION DE ENERGIA ELECTRICA

TRANSMISION DE ENERGIA ELECTRICA

ADMINISTRACION DE PRESTAMOS

UNIDAD EJECUTORA BANCO MUNDIAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 2,770,216.07

 12,075.00

 54,510.00

 331,174.28

 2,767,111.07

 12,075.00

 54,510.00

 331,174.28

 3,169,265.08

 050

 014

 018

 037

 055

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DISTRIBUCION LITORAL ATLANTICO

CENTRAL EL NISPERO

TRANSMISION NORTE

EJECUTORA PRESTAMO BID

UNIDAD EJECUTORA BANCO MUNDIAL

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     050    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     014    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     018    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     037    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     007    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     009    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     010    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     011    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

08019995344765

05019995092273

08019995344765

05019995092273

05019995092273

05019995149572

05019995149572

01019006479805

05019995092273

05019995092273

05019995092273

0101-1967-00704

01019006479805

01019006479805

05019995092273

05019995092273

05019995092273

05011940014955

05019995094700

08019002266601

0801-1986-13865

08019002275669

EQUIPOS INDUSTRIALES S A DE C V

SUMINISTROS ELECTRICOS S. DE R.L.

EQUIPOS INDUSTRIALES S A DE C V

SUMINISTROS ELECTRICOS S. DE R.L.

SUMINISTROS ELECTRICOS S. DE R.L.

DILER DE HONDURAS S DE R L

DILER DE HONDURAS S DE R L

ATEC SUMINISTROS S.A.

SUMINISTROS ELECTRICOS S. DE R.L.

SUMINISTROS ELECTRICOS S. DE R.L.

SUMINISTROS ELECTRICOS S. DE R.L.

LUIS ENRIQUE VINDEL TREJO

ATEC SUMINISTROS S.A.

ATEC SUMINISTROS S.A.

SUMINISTROS ELECTRICOS S. DE R.L.

SUMINISTROS ELECTRICOS S. DE R.L.

SUMINISTROS ELECTRICOS S. DE R.L.

DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA DE MATERIALES Y REPUESTOS (DIMAR

AGRICOLA TROPICAL DE HONDURAS SA DE CV.

REPRESENTACIONES LUFERGO S. DE R.L. DE C.V.

WILMAN DANILO MORALES ZELAYA

SISTEMAS ABIERTOS S A DE C V



BIENES DE USO

República de Honduras

12/01/2016 13:30:43

Gestión: 2015 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE DICIEMBRE 

Página 6 de 9

 0801 

 015

 016

 00281

 00476

 00477

 00478

 00479

 00480

 00481

 00482

 00483

 00484

 00485

 00486

 00487

 00488

 00509

 00511

 00512

 00513

 00514

 00515

 00516

 00517

 00518

 00519

 00521

 00522

 00524

 00533

 00536

 00537

 00538

 00539

 00540

 00541

 00542

 00543

 00544

 00545

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,081,323.15

 51,763.52

 845,328.55

 77,278.80

 112,898.09

 733,998.74

 744,602.97

 203,070.17

 539,548.04

 64,241.33

 442,080.81

 824,748.74

 216,841.91

 78,401.52

 221,327.46

 358,334.14

 120,661.29

 474,729.99

 368,861.17

 364,588.84

 354,396.71

 142,361.08

 316,182.21

 217,343.41

 96,948.86

 10,772.10

 202,977.86

 1,635,003.52

 399,544.68

 465,666.55

 455,170.83

 271,409.53

 191,177.80

 240,557.20

 174,932.00

 157,490.43

 281,668.29

 295,976.72

28-DIC-15

01-DIC-15

01-DIC-15

01-DIC-15

01-DIC-15

01-DIC-15

01-DIC-15

01-DIC-15

02-DIC-15

02-DIC-15

02-DIC-15

02-DIC-15

02-DIC-15

02-DIC-15

07-DIC-15

07-DIC-15

07-DIC-15

07-DIC-15

07-DIC-15

07-DIC-15

07-DIC-15

07-DIC-15

07-DIC-15

07-DIC-15

07-DIC-15

07-DIC-15

08-DIC-15

10-DIC-15

14-DIC-15

14-DIC-15

14-DIC-15

14-DIC-15

14-DIC-15

14-DIC-15

14-DIC-15

14-DIC-15

14-DIC-15

14-DIC-15

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA NACIONAL DE ENERGÍA ELÉCTRICA

UNIDAD EJECUTORA BANCO MUNDIAL

PROYECTOS DE ENERGIA RENOVABLE

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 3,169,265.08
 3,169,265.08

 80,539,704.12

 055

 042

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

UNIDAD EJECUTORA BANCO MUNDIAL

UNIDAD ESPECIAL DE PROYECTOS DE ENERGIA RENOVABLE

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     055    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     015    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

05019002057241

1501-1984-03161

1501-1984-02218

1503-1959-00583

1501-1949-00109

1501-1938-00360

1503-1974-00590

1501-1972-00885

0704-1958-00526

1503-1955-00309

1503-1957-00164

1503-1947-00278

1503198500931

1503-1963-00175

1503-1934-00163

1503-1934-00163

1503-1937-00006

1503-1962-00101

1501-1972-01670

1503-1963-00230

1503-1963-00230

1503-1950-00199

1503-1960-00284

1501-1930-00001

1501-1961-00543

1501-1980-02886

1501-1961-00543

1501-1969-00432

1501-1997-01727

1518-1974-00095

1501-1951-00038

1501-1956-00042

1501-1949-00548

1501-1970-01182

0703-1976-03396

1501-1956-00042

1520-1979-00046

1501-1947-00090

0703-1974-02897

FERRETERIA MONTERROSO SA DE CV

FRANCISCA DIAMANTINA ALVARADO CALONA

ADOLFO REYNALDO ZAVALA TURCIOS

MIGUEL RAFAEL RIOS BARAHONA

CELIO ROBERTO GUIFARRO RODRIGUEZ

ALVARO ANTONIO ALVARADO FIGUEROA

EDGAR OMAR LOPEZ ARIAS

GILMA DELMIRA CALONA

REINALDO ISABEL AMADOR COLINDRES

JOSE ENCARNACION BARAHONA MENCIA

FELIX ADRIAN LOBO CERNA

JOSE FRANCISCO FLORES MENCIA

JOSE ARTURO FLORES CORTEZ

SUYAPA ANABEL MOYA HERNANDEZ

PEDRO MORADEL

PEDRO MORADEL

JORGE ADALBERTO MORADEL

FRANCISCO ILDEFONSO ROSA LOBO

EDQUIN ROLANDO AYALA ARDON

JOSE ORLANDO ROSA LOBO

JOSE ORLANDO ROSA LOBO

ESTEBAN SALVADOR VARELA ALVARADO

SANTIAGO DE JESUS MARTINEZ

ARNULFO ZAVALA TURCIOS

LUIS ALFREDO ZAVALA ALMENDARES

JULIA MONCADA SAUCEDA

LUIS ALFREDO ZAVALA ALMENDARES

JOSE CAMILO PAGOADA RUGAMA

MARIO ANTONIO RODRIGUEZ CRUZ

JOSE LUIS NAVARRO ULLOA

FRANCISCA ARACELY ZAVALA ALMENDAREZ

NOEMI JUDITH ZAVALA ALMENDAREZ

ARNULFO RIVERA

CARLA ELIUTH ZAVALA REYES

MOISES SAUCEDA HERNANDEZ

NOEMI JUDITH ZAVALA ALMENDAREZ

MILIAN YOJANA ERAZO PADILLA

JOSE ROLANDO AYALA HERNANDEZ

JOAQUIN ALBERTO RODRIGUEZ RUIZ
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 0801 

 016

 00546

 00547

 00550

 00551

 00552

 00553

 00554

 00555

 00556

 00557

 00558

 00559

 00560

 00561

 00562

 00563

 00566

 00567

 00568

 00569

 00573

 00574

 00575

 00576

 00577

 00578

 00579

 00580

 00582

 00583

 00585

 00586

 00587

 00588

 00589

 00590

 00591

 00592

 00593

 00594

 00595

 00596

 00597

 00598

 00599

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 839,031.47

 148,969.26

 207,400.44

 152,493.00

 110,252.96

 49,349.52

 81,442.80

 106,943.84

 70,328.99

 10,694.02

 123,063.44

 38,832.23

 271,186.44

 44,582.76

 271,186.44

 271,186.44

 271,186.44

 271,186.44

 271,186.44

 271,186.44

 271,186.44

 271,186.44

 271,186.44

 97,651.35

 271,186.44

 271,186.44

 271,186.44

 271,186.44

 116,456.55

 271,186.44

 271,186.44

 271,186.44

 164,427.18

 271,186.44

 271,186.44

 271,186.44

 271,186.44

 271,186.44

 208,229.35

 271,186.44

 271,186.44

 271,186.44

 271,186.44

 271,186.44

 271,186.44

14-DIC-15

14-DIC-15

16-DIC-15

16-DIC-15

22-DIC-15

22-DIC-15

22-DIC-15

22-DIC-15

22-DIC-15

23-DIC-15

23-DIC-15

23-DIC-15

23-DIC-15

22-DIC-15

23-DIC-15

23-DIC-15

23-DIC-15

23-DIC-15

23-DIC-15

23-DIC-15

23-DIC-15

23-DIC-15

23-DIC-15

22-DIC-15

23-DIC-15

23-DIC-15

23-DIC-15

23-DIC-15

23-DIC-15

23-DIC-15

23-DIC-15

23-DIC-15

23-DIC-15

23-DIC-15

23-DIC-15

23-DIC-15

23-DIC-15

23-DIC-15

23-DIC-15

23-DIC-15

23-DIC-15

23-DIC-15

23-DIC-15

23-DIC-15

23-DIC-15

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA NACIONAL DE ENERGÍA ELÉCTRICA

PROYECTOS DE ENERGIA RENOVABLE

Número Formulario Total Afectado

 042Unidad Ejecutora: UNIDAD ESPECIAL DE PROYECTOS DE ENERGIA RENOVABLE

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

1518-1944-00037

1501-1955-00581

0801-1952-02714

1506-1943-00048

1518-1974-00102

1518-1974-00102

0703-1957-00265

0716-1971-00173

0703-1960-01115

1304-1951-00026

1304-1951-00026

1503195600483

1503195600483

1501-1952-00587

1501-1952-00587

1518-1974-00102

1503-1963-00175

1501-1984-03161

1503-1959-00583

1503-1955-00309

0703-1960-01115

1501-1949-00109

0703-1957-00265

1501-1984-02219

1501-1984-02219

0716-1971-00173

1518-1974-00102

1503-1937-00006

1503-1932-00001

1503-1932-00001

1501-1972-00885

1503-1950-00199

046880669

046880669

1501-1955-00581

1506-1943-00048

1520-1979-00046

1501-1956-00042

1501-1975-00279

1501-1975-00279

1501-1970-01182

1501-1969-00432

0801-1952-02714

1503-1934-00163

1503198500931

JOSE ALFONSO NAVARRO CARRILLOS

JULIO CESAR AYALA MENDEZ

JOSE RICARDO CORTEZ

IRENE DE JESUS ANTUNEZ JACOME

JORGE ARTURO PONCE ROSALES

JORGE ARTURO PONCE ROSALES

EMILITINA DEL CARMEN ZAVALA FONSECA

SANDRA YANEX MARTINEZ SIERRA

RENE DE JESUS GRANDEZ

RAMIREZ MELGAR MARCO ANTONIO

RAMIREZ MELGAR MARCO ANTONIO

SAMUEL ESPINO GALO

SAMUEL ESPINO GALO

MARCO TULIO ZAVALA ALMENDAREZ

MARCO TULIO ZAVALA ALMENDAREZ

JORGE ARTURO PONCE ROSALES

SUYAPA ANABEL MOYA HERNANDEZ

FRANCISCA DIAMANTINA ALVARADO CALONA

MIGUEL RAFAEL RIOS BARAHONA

JOSE ENCARNACION BARAHONA MENCIA

RENE DE JESUS GRANDEZ

CELIO ROBERTO GUIFARRO RODRIGUEZ

EMILITINA DEL CARMEN ZAVALA FONSECA

SANTOS DALIO ORDOÑEZ MENDOZA

SANTOS DALIO ORDOÑEZ MENDOZA

SANDRA YANEX MARTINEZ SIERRA

JORGE ARTURO PONCE ROSALES

JORGE ADALBERTO MORADEL

HECTOR ARMANDO CRUZ

HECTOR ARMANDO CRUZ

GILMA DELMIRA CALONA

ESTEBAN SALVADOR VARELA ALVARADO

MELISSA SUE CAMPOS

MELISSA SUE CAMPOS

JULIO CESAR AYALA MENDEZ

IRENE DE JESUS ANTUNEZ JACOME

MILIAN YOJANA ERAZO PADILLA

NOEMI JUDITH ZAVALA ALMENDAREZ

FRANCISCO AMILCAR ZAVALA REYES

FRANCISCO AMILCAR ZAVALA REYES

CARLA ELIUTH ZAVALA REYES

JOSE CAMILO PAGOADA RUGAMA

JOSE RICARDO CORTEZ

PEDRO MORADEL

JOSE ARTURO FLORES CORTEZ
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 0801 

 016

 00600

 00601

 00602

 00603

 00607

 00608

 00609

 00610

 00611

 00612

 00613

 00614

 00615

 00616

 00617

 00618

 00619

 00620

 00621

 00622

 00623

 00625

 00626

 00627

 00628

 00629

 00630

 00631

 00636

 00637

 00638

 00640

 00641

 00642

 00643

 00657

 00658

 00659

 00661

 00662

 00663

 00665

 00667

 00669

 00671

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 271,186.44

 271,186.44

 271,186.44

 271,186.44

 271,186.44

 271,186.44

 271,186.44

 321,412.62

 271,186.44

 271,186.44

 271,186.44

 271,186.44

 271,186.44

 271,186.44

 271,186.44

 271,186.44

 271,186.44

 271,186.44

 271,186.44

 271,186.44

 271,186.44

 271,186.44

 271,186.44

 111,717.33

 2,207,215.82

 271,186.44

 128,261.16

 141,974.76

 141,122.73

 148,918.37

 139,101.84

 184,817.36

 202,331.09

 203,216.56

 234,304.67

 280,935.42

 309,904.90

 307,669.19

 317,189.29

 347,133.23

 335,036.53

 365,526.31

 409,561.88

 473,044.36

 428,573.09

23-DIC-15

23-DIC-15

23-DIC-15

23-DIC-15

23-DIC-15

23-DIC-15

23-DIC-15

23-DIC-15

23-DIC-15

23-DIC-15

23-DIC-15

23-DIC-15

23-DIC-15

23-DIC-15

23-DIC-15

23-DIC-15

23-DIC-15

23-DIC-15

23-DIC-15

23-DIC-15

23-DIC-15

23-DIC-15

23-DIC-15

24-DIC-15

24-DIC-15

24-DIC-15

24-DIC-15

24-DIC-15

24-DIC-15

24-DIC-15

24-DIC-15

24-DIC-15

24-DIC-15

24-DIC-15

24-DIC-15

24-DIC-15

24-DIC-15

24-DIC-15

24-DIC-15

24-DIC-15

24-DIC-15

24-DIC-15

24-DIC-15

24-DIC-15

24-DIC-15

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA NACIONAL DE ENERGÍA ELÉCTRICA

PROYECTOS DE ENERGIA RENOVABLE

Número Formulario Total Afectado

 042Unidad Ejecutora: UNIDAD ESPECIAL DE PROYECTOS DE ENERGIA RENOVABLE

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

1501-1930-00001

0703-1976-03396

1501-1949-00548

1501-1947-00090

1503-1957-00164

0703-1974-02897

1503-1960-00284

1503-1947-00278

1503-1947-00278

1503-1934-00163

1503-1963-00230

1503-1963-00230

1501-1972-01670

1518-1974-00095

1501-1956-00042

1501-1951-00038

1503-1962-00101

1501-1938-00360

1503-1974-00590

1503-1947-00278

0704-1958-00526

1501-1984-02218

1518-1944-00037

1503195600483

1501-1983-01393

1501-1983-01393

1501-1952-00587

1518-1974-00102

1503-1963-00175

1501-1984-03161

1503-1959-00583

1503-1955-00309

0703-1960-01115

1501-1949-00109

0703-1957-00265

1501-1984-02219

1501-1961-00543

0716-1971-00173

1518-1974-00102

1503-1937-00006

1503-1932-00001

1501-1972-00885

1503-1950-00199

046880669

1501-1955-00581

ARNULFO ZAVALA TURCIOS

MOISES SAUCEDA HERNANDEZ

ARNULFO RIVERA

JOSE ROLANDO AYALA HERNANDEZ

FELIX ADRIAN LOBO CERNA

JOAQUIN ALBERTO RODRIGUEZ RUIZ

SANTIAGO DE JESUS MARTINEZ

JOSE FRANCISCO FLORES MENCIA

JOSE FRANCISCO FLORES MENCIA

PEDRO MORADEL

JOSE ORLANDO ROSA LOBO

JOSE ORLANDO ROSA LOBO

EDQUIN ROLANDO AYALA ARDON

JOSE LUIS NAVARRO ULLOA

NOEMI JUDITH ZAVALA ALMENDAREZ

FRANCISCA ARACELY ZAVALA ALMENDAREZ

FRANCISCO ILDEFONSO ROSA LOBO

ALVARO ANTONIO ALVARADO FIGUEROA

EDGAR OMAR LOPEZ ARIAS

JOSE FRANCISCO FLORES MENCIA

REINALDO ISABEL AMADOR COLINDRES

ADOLFO REYNALDO ZAVALA TURCIOS

JOSE ALFONSO NAVARRO CARRILLOS

SAMUEL ESPINO GALO

RODERICO CRUZ FLORES

RODERICO CRUZ FLORES

MARCO TULIO ZAVALA ALMENDAREZ

JORGE ARTURO PONCE ROSALES

SUYAPA ANABEL MOYA HERNANDEZ

FRANCISCA DIAMANTINA ALVARADO CALONA

MIGUEL RAFAEL RIOS BARAHONA

JOSE ENCARNACION BARAHONA MENCIA

RENE DE JESUS GRANDEZ

CELIO ROBERTO GUIFARRO RODRIGUEZ

EMILITINA DEL CARMEN ZAVALA FONSECA

SANTOS DALIO ORDOÑEZ MENDOZA

LUIS ALFREDO ZAVALA ALMENDARES

SANDRA YANEX MARTINEZ SIERRA

JORGE ARTURO PONCE ROSALES

JORGE ADALBERTO MORADEL

HECTOR ARMANDO CRUZ

GILMA DELMIRA CALONA

ESTEBAN SALVADOR VARELA ALVARADO

MELISSA SUE CAMPOS

JULIO CESAR AYALA MENDEZ
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 016

 00672

 00673

 00678

 00680

 00683

 00684

 00692

 00694

 00696

 00697

 00698

 00700

 00701

 00703

 00704

 00705

 00706

 00707

 00708

 00709

 00710

 00711

 00712

 00713

 00714

 00715

 00716

 00717

 00718

 00719

 00720

 00750

 00751

 00752

 00754

 00755

 00756

 00757

 00769

 00770

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 438,710.62

 453,087.86

 503,265.91

 599,059.82

 550,003.81

 583,951.70

 596,675.12

 636,742.08

 623,837.48

 625,280.28

 692,064.56

 780,824.34

 810,338.00

 795,745.46

 851,502.27

 909,631.89

 924,679.39

 1,030,899.76

 1,019,572.08

 1,048,894.06

 1,061,185.21

 1,149,459.31

 1,309,491.46

 1,339,686.84

 1,365,761.66

 1,321,197.72

 1,340,285.34

 1,552,238.21

 2,413,829.00

 1,552,238.21

 1,521,591.39

 6,349,990.12

 1,524,120.42

 271,186.44

 3,447,061.67

 271,186.44

 1,295,622.58

 30,765.86

 14,835.00

 40,692.78

24-DIC-15

24-DIC-15

24-DIC-15

24-DIC-15

24-DIC-15

24-DIC-15

24-DIC-15

24-DIC-15

24-DIC-15

24-DIC-15

24-DIC-15

24-DIC-15

24-DIC-15

24-DIC-15

24-DIC-15

24-DIC-15

24-DIC-15

24-DIC-15

24-DIC-15

24-DIC-15

24-DIC-15

24-DIC-15

24-DIC-15

24-DIC-15

24-DIC-15

24-DIC-15

24-DIC-15

24-DIC-15

24-DIC-15

24-DIC-15

24-DIC-15

30-DIC-15

30-DIC-15

30-DIC-15

30-DIC-15

30-DIC-15

30-DIC-15

30-DIC-15

30-DIC-15

30-DIC-15

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA NACIONAL DE ENERGÍA ELÉCTRICA

PROYECTOS DE ENERGIA RENOVABLE

Número Formulario Total Afectado

 96,233,296.34
 80,539,704.12
 80,539,704.12

 042Unidad Ejecutora: UNIDAD ESPECIAL DE PROYECTOS DE ENERGIA RENOVABLE

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     042    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     016    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0801   ) :

 

Identificación Nombre
1506-1943-00048

1520-1979-00046

1501-1956-00042

1501-1975-00279

1501-1970-01182

1501-1969-00432

0801-1952-02714

1503-1934-00163

1503198500931

1501-1930-00001

0703-1976-03396

1501-1949-00548

1501-1947-00090

1503-1957-00164

0703-1974-02897

1503-1960-00284

1503-1947-00278

1503-1934-00163

1503-1963-00230

1503-1963-00230

1501-1972-01670

1518-1974-00095

1501-1956-00042

1501-1951-00038

1503-1962-00101

1501-1938-00360

1503-1974-00590

0704-1958-00526

1518-1944-00037

0704-1958-00526

1501-1984-02218

1501-1983-01393

08019006043096

08019006043096

1501-1968-00961

1501-1968-00961

1501-1971-00226

1304-1951-00026

0607-1969-00112

1501-1962-01212

IRENE DE JESUS ANTUNEZ JACOME

MILIAN YOJANA ERAZO PADILLA

NOEMI JUDITH ZAVALA ALMENDAREZ

FRANCISCO AMILCAR ZAVALA REYES

CARLA ELIUTH ZAVALA REYES

JOSE CAMILO PAGOADA RUGAMA

JOSE RICARDO CORTEZ

PEDRO MORADEL

JOSE ARTURO FLORES CORTEZ

ARNULFO ZAVALA TURCIOS

MOISES SAUCEDA HERNANDEZ

ARNULFO RIVERA

JOSE ROLANDO AYALA HERNANDEZ

FELIX ADRIAN LOBO CERNA

JOAQUIN ALBERTO RODRIGUEZ RUIZ

SANTIAGO DE JESUS MARTINEZ

JOSE FRANCISCO FLORES MENCIA

PEDRO MORADEL

JOSE ORLANDO ROSA LOBO

JOSE ORLANDO ROSA LOBO

EDQUIN ROLANDO AYALA ARDON

JOSE LUIS NAVARRO ULLOA

NOEMI JUDITH ZAVALA ALMENDAREZ

FRANCISCA ARACELY ZAVALA ALMENDAREZ

FRANCISCO ILDEFONSO ROSA LOBO

ALVARO ANTONIO ALVARADO FIGUEROA

EDGAR OMAR LOPEZ ARIAS

REINALDO ISABEL AMADOR COLINDRES

JOSE ALFONSO NAVARRO CARRILLOS

REINALDO ISABEL AMADOR COLINDRES

ADOLFO REYNALDO ZAVALA TURCIOS

RODERICO CRUZ FLORES

AGRO INVERSIONES SAN MARTIN S.A. DE C.V.

AGRO INVERSIONES SAN MARTIN S.A. DE C.V.

CRISTOBAL ISMAEL ESPINAL MATUTE

CRISTOBAL ISMAEL ESPINAL MATUTE

OSCAR NEPTALI ESPINAL MATUTE

RAMIREZ MELGAR MARCO ANTONIO

ANA ABIGAIL BATREZ HERNANDEZ

MARINA CONCEPCION AGUILAR MERCADAL


